

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VACH2111  
Stavba: ZL 01, obklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12. 2. 2019
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>16 748,32</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>16 748,32</b>	<b>3 517,15</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>20 265,47</b>
-------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VACH2111

**Stavba:** ZL 01, obklady

Místo: Datum: 12. 2. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>16 748,32</b>	<b>19 260,57</b>
01	Kabinet - vícepráce obklady	16 748,32	19 260,57

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 01, obklady

Objekt:

**ZL 01, obklady**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 12. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

**Cena bez DPH**

**16 748,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	16 748,32	15,00%	2 512,25

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 260,57**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL 01, obklady

Objekt:

**ZL 01, obklady**

Místo:

Datum: 12. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**16 748,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 283,58

96 - Bourání konstrukcí

1 283,58

PSV - Práce a dodávky PSV

15 464,74

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 796,00

781 - Dokončovací práce - obklady

12 668,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL 01, obklady

Objekt: **ZL 01, obklady**

Místo:

Datum: 12. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 16 748,32**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 283,58

D 96 Bourání konstrukcí 1 283,58

1	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,178	89,40	641,71
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2  
VV 1,65\*1,45\*3 7,178

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,488	620,00	302,56
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

3	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,488	335,00	163,48
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,488	10,30	5,03
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,488	350,00	170,80
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV 15 464,74

D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty 2 796,00

6	K	725210912	Odmontování a zpětná montáž umyvadel	kus	3,000	712,00	2 136,00
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	--------	----------

PP Odmontování a zpětná montáž umyvadel

7	K	725800929	Výměna těsnění baterie umyvadlové	kus	3,000	220,00	660,00
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------

PP Výměna těsnění baterie umyvadlové

D 781 Dokončovací práce - obklady 12 668,74

8	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	9,180	47,20	433,30
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	-------	--------

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu  
VV 1,80\*1,70\*3 9,180

9	K	781789194	Příplatek k montáži obkladů za vyrovnání povrchu	m2	9,180	200,00	1 836,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Příplatek k montáži obkladů za vyrovnání povrchu

10	K	781414118	Montáž obkládaček vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem, vč.spárování (vč.dodávky lepidla a spárovací malty)	m2	9,180	480,00	4 406,40
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Montáž obkládaček vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem, vč.spárování (vč.dodávky lepidla a spárovací malty)

11	K	781494519	Spárování fabionu	m	15,600	101,00	1 575,60
----	---	-----------	-------------------	---	--------	--------	----------

PP Spárování fabionu  
VV (1,80+1,70\*2)\*3 15,600

12	M	597615	obkládačky keramické vnitřní	m2	10,098	420,00	4 241,16
----	---	--------	------------------------------	----	--------	--------	----------

PP obkládačky keramické vnitřní, vč.veškerých lišt  
VV 9,18\*1,10 10,098

13	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,312	565,00	176,28
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m